Ενότητα E – Προσφορά

E.6

Ποσό και ποσοστό της
άμεσης μείωσης της
διασποράς που
προκύπτει από την
προσφορά. Εάν η
προσφορά εγγραφής
γίνεται σε
υφιστάμενους
μετόχους, να
αναφερθεί το ποσό και
το ποσοστό της
άμεσης μείωσης της
διασποράς εάν οι

Η Εταιρεία τροποποιεί την παρούσα ενότητα του εγκεκριμένου από το Διοικητικό
Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς Ενημερωτικού Δελτίου της 12ης Οκτωβρίου
2017, ως ακολούθως:

Η Αύξηση πραγματοποιείται με έκδοση νέων μετοχών και, ως εκ τούτου, δύναται να
προκαλέσει αραίωση (dilution) της συμμετοχής των μετόχων στο μετοχικό κεφάλαιο της
Εταιρείας.

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το
μετοχολόγιο της 24.10.2017 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης
μετοχικού κεφαλαίου, έχοντας λάβει υπόψη την παραδοχή ότι όλοι οι υφιστάμενοι
μέτοχοι θα ασκήσουν τα δικαιώματα προτίμησής τους.

   7

μέτοχοι αυτοί δεν
εγγράψουν τη νέα
προσφορά

Σενάριο 1: Συμμετοχή από όλους τους μετόχους

Πριν την αύξηση
(μετοχολόγιο την

24.10.2017) Μετά την αύξηση

Μέτοχοι
Αριθμός κοινών

μετοχών
%

Συμμετοχής

Αριθμός
κοινών

μετοχών

%
Συμμετοχής

ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 3.795.396 74,719% 22.772.376 74,719%

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΚΟΙΝΟ <5% 1.284.130 25,281% 7.704.780 25,281%

ΣΥΝΟΛΟ 5.079.526 100,000% 30.477.156 100,000%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το
μετοχολόγιο της 24.10.2017 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης
μετοχικού κεφαλαίου, έχοντας λάβει υπόψη την πρόθεση της INTRACOM HOLDINGS να
συμμετάσχει στην παρούσα Αύξηση ασκώντας πλήρως τα δικαιώματα προτίμησης που
της αναλογούν καθώς και την παραδοχή ότι μόνο η INTRACOM HOLDINGS θα ασκήσει
τα δικαιώματα προτίμησής της.

Σενάριο 2: Μερική κάλυψη

Πριν την αύξηση

(μετοχολόγιο την 24.10.2017)  Μετά την αύξηση

Μέτοχοι
Αριθμός κοινών

μετοχών
%

Συμμετοχής

Αριθμός
κοινών

μετοχών

%
Συμμετοχής

ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 3.795.396 74,719% 22.772.376 94,662%

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΚΟΙΝΟ <5% 1.284.130 25,281% 1.284.130 5,338%

ΣΥΝΟΛΟ 5.079.526 100,000% 24.056.506 100,000%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία

Σημειώνεται ότι τα ανωτέρω σενάρια είναι υποθετικά και βασίζονται σε παραδοχές που
ενδεχομένως να μην επαληθευθούν.

   8

3. ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ

H Εταιρεία  αντικαθιστά στην ενότητα 2.1 «Κίνδυνοι που σχετίζονται με τις μετοχές του Εκδότη και ενδέχεται να
επηρεάσουν τη χρηματιστηριακή τιμή της μετοχής της Εταιρείας και τη συμμετοχή των μετόχων στην Εταιρεία»
του εγκεκριμένου από το Διοικητικό Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς Ενημερωτικού Δελτίου της 12ης
Οκτωβρίου 2017, τον ακόλουθο κίνδυνο:

3.1 Κίνδυνοι που σχετίζονται με τις μετοχές του Εκδότη και ενδέχεται να επηρεάσουν τη

[…]

* Τελεί υπό την αίρεση της σύγκλισης της Διοικούσας Επιτροπής Χρηματιστηριακών Αγορών κατά την ανωτέρω ημερομηνία.

Σημειώνεται ότι το παραπάνω χρονοδιάγραμμα εξαρτάται από πολλούς αστάθμητους παράγοντες και
ενδέχεται να μεταβληθεί. Σε κάθε περίπτωση θα υπάρξει ενημέρωση του επενδυτικού κοινού με σχετική
ανακοίνωση, όπως προβλέπεται.

Μετά την πιστοποίηση της Αύξησης από το Δ.Σ. της Εκδότριας και τη σχετική καταχώρηση στο Υπουργείο
Ανάπτυξης, δεν είναι δυνατή η ανάκλησή της, για οποιοδήποτε λόγο.

   14

5.4 Μείωση Διασποράς (Dilution)

Η Εταιρεία τροποποιεί την ενότητα 4.9 «Μείωση Διασποράς (Dilution)» του εγκεκριμένου από το Διοικητικό
Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς Ενημερωτικού Δελτίου της 12ης Οκτωβρίου 2017, ως ακολούθως:

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το μετοχολόγιο της
24.10.2017 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης μετοχικού κεφαλαίου, έχοντας λάβει
υπόψη την παραδοχή ότι όλοι οι υφιστάμενοι μέτοχοι θα ασκήσουν τα δικαιώματα προτίμησής τους.

Σενάριο 1: Συμμετοχή από όλους τους μετόχους

Πριν την αύξηση

(μετοχολόγιο την 24.10.2017) Μετά την αύξηση

Μέτοχοι
Αριθμός κοινών

μετοχών
%

Συμμετοχής
Αριθμός κοινών

μετοχών
%

Συμμετοχής

ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 3.795.396 74,719% 22.772.376 74,719%

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΚΟΙΝΟ <5% 1.284.130 25,281% 7.704.780 25,281%

ΣΥΝΟΛΟ 5.079.526 100,000% 30.477.156 100,000%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία

Στον ακόλουθο πίνακα παρουσιάζεται η μετοχική σύνθεση της Εταιρείας, σύμφωνα με το μετοχολόγιο της
24.10.2017 καθώς και μετά την ολοκλήρωση της παρούσας αύξησης μετοχικού κεφαλαίου, έχοντας λάβει
υπόψη την  δήλωση της INTRACOM HOLDINGS στην ενότητα 5.1 «Δηλώσεις Κυρίων Μετόχων»  καθώς και
την  παραδοχή ότι μόνο η INTRACOM HOLDINGS θα ασκήσει τα δικαιώματα προτίμησής της,

Σενάριο 2: Μερική κάλυψη

Πριν την αύξηση

(μετοχολόγιο την 24.10.2017)  Μετά την αύξηση

Μέτοχοι
Αριθμός κοινών

μετοχών
%

Συμμετοχής
Αριθμός κοινών

μετοχών
%

Συμμετοχής

ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 3.795.396 74,719% 22.772.376 94,662%

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ ΚΟΙΝΟ <5% 1.284.130 25,281% 1.284.130 5,338%

ΣΥΝΟΛΟ 5.079.526 100,000% 24.056.506 100,000%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία

Κανένα νομικό ή φυσικό πρόσωπο πέραν των όσων αναφέρονται στον ανωτέρω πίνακα δεν κατέχει ποσοστό
μεγαλύτερο ή ίσο του 5% του συνόλου των κοινών μετοχών της Εταιρείας.

5.5 Κάλυψη / Δυνατότητα Υπαναχώρησης

Σε περίπτωση δημοσίευσης συμπληρώματος Ενημερωτικού Δελτίου, σύμφωνα με το άρθρο 16 του
Ν.3401/2005, επενδυτές που έχουν εγγραφεί για την απόκτηση Νέων Μετοχών δύνανται να υπαναχωρήσουν
από την εγγραφή τους το αργότερο εντός δύο (2) εργασίμων ημερών από τη δημοσίευση του συμπληρώματος.

Σημειώνεται ότι, μετά την πιστοποίηση της Αύξησης από το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας και τη σχετική